Produktdaten

Mandel Splitter gestiftelt KONDIMA

Artikelnummer: 069982

beige bis hellbraun, lose fallend, ohne Fremdgeruch

Verkehrsbezeichnung : Mandeln

Hersteller : Kondima Engelhardt GmbH

Marke: KONDIMA

Herkunft : Deutschland

Zutaten : MANDELN 100,0%.

Allergene: Schalenfriichte, Schalenfriichte (Mandeln)

Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Schalenfriichte (Hasel niisse)
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei

Nein

100g

2383 kj / 569 kcal
579

69

49

39

209

01g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Bruttogewicht : 2.5kg

Nettogewicht : 25kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 260/199/123 mm
Lieferantenartikelnummer : MPSPL02

EAN : 4011007202201
Restlaufzeit (Tage) : 59
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